
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/414/

Código da publicação: 414

Data da emissão do comprovante: 02/01/2026 02:17:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 49/2022

N° do Processo/Ano: 149/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/09/2022 09:15:00

Data de Abertura/Horário: 23/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de óleos lubrificantes, fluídos e detergentes
para a frota de veículos do município de Álvaro de Carvalho, conforme descrito no Anexo I deste
Edital.
Resumo:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de óleos lubrificantes, fluídos e detergentes
para a frota de veículos do município de Álvaro de Carvalho, conforme descrito no Anexo I deste
Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/09/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - WEST PARTS Baixar

28/09/2022 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - P.R.A. DE LIMA Baixar

28/09/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/414/pregistro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-oleos-lubrificantes-fluidos-e-detergentes-para-a-frota-de-veiculos-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-descrito-no-anexo-i-deste-editalp/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53b561e3912a0944e2c3a5e34659eabd.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/618b8ac70e1aef5e85e938cc9ce5b456.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79d765bb245b5430f9e4452c96e5b7cd.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/09/2022 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

19/09/2022 00:00:00Aviso de Adiamento Baixar

12/09/2022 00:00:00EDITAL Baixar

12/09/2022 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f52aadc5cf106a8743e0a70d331edcb.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8812bc0f5fd0f9ff1927a3f173c08f6.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d31588b77143e2dedf78f07889f6579c.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/008f2858a3396f640596230891d33076.pdf

